Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADESÃO A ATA

DE REGISTRO DE PREÇOS N° 008/2020

ORIUNDA DO PREGAO PRESENCIAL N° 008/2020

ALTO BOA VISTA-MT

A Prefeitura Municipal de Aripuanã-MT torna público para conhecimento dos interessados que conforme o Decreto nº
7.892/2013, o Município de Aripuanã faz Adesão “carona” na Ata de Registro de Preços nº. 008/2020 oriunda do Pregão
Presencial Nº 008/2020 realizado pela Prefeitura Municipal de Alto Boa Vista/MT, para aquisição de uma ambulância tipo a
remoção simples, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste Município de Aripuanã/MT.
Originando o processo de Adesão/Pregão nº 093/2020. No qual tem como fornecedor a empresa: REAVEL VEÍCULOS
EIRELI inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 30.260.538/0001-04, totalizando este processo no valor de R$ 220.000,00 (duzentos
e vinte mil reais). Informações mais detalhada com a equipe de apoio e Pregoeiro pelo endereço eletrônico
licitacao@aripuana.mt.gov.br ou pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã-MT, 11 de dezembro de 2020.

Tamara Piran da Silva - Pregoeiro Oficial

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d9aa951a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:29:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial